
this is proformance

www.flex-tools.com

GE 6 R-EC
Bruska na stěny a stropy Giraffe®
Objednávkové číslo 530900
GTIN 4030293247406

Technická data
Příkon 500 W
Napětí 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Průměr brusného talíře 225 mm
Počet otáček na prázdno 1100 - 1680 1/min
Úhel výkyvu na hlavě 160°
Upevnění nástrojů brusky na stěny a 
stropy Suchý zip

Délka kabelu 5,0 m
Délka 1520 mm
Hmotnost 2,84 kg

 
Základní vybavení
1 Přepravní vak (532234)

 b Lehká váha: Karbon je obzvláště lehký materiál, což způsobuje, že bruska na 
stěny a stropy je celkově lehčí. Takto se snižuje zátěž uživatele a únava při 
dlouhodobém broušení se minimalizuje.

 b Tento mimořádně lehký stroj nabízí jedinečné snadnou obsluhu. Bruska 
na stěny a stropy je optimálně vyvážená, což umožňuje dokonalé vedení, 
protože váha je rovnoměrně rozložena. Manipulace je extrémně pohodlná 
díky ergonomicky tvarované karbonové vodicí trubici a měkkým vložkám na 
hlavní rukojeti a rýčové rukojeti

 b Velmi plochá, kardanová brusná hlava s rozsahem výkyvu 160° umožňuje 
vysokou flexibilitu a optimální nastavení při broušení stěn a stropů. Dalším 
plusem je díky inovované planetové převodovce v brusné hlavě provoz bez 
vibrací pro perfektní povrchovou úpravu.

 b Brusná hlava s inovativním brusným talířem se velmi dobře přizpůsobí brou-
šenému povrchu a také poskytuje znatelně lepší pocit při broušení. Díky 
vysoké flexibilitě Giraffe® není nutné vyvíjet žádný zbytečný tlak, aby bylo 
dosaženo optimálních výsledků.

 b Brusná hlava s otočným okrajovým segmentem. Umožňuje opracování 
ploch a přechodů v koutech mezi stěnou/stěnou a stěnou /stropem. Brusná 
hlava se v koutech přizpůsobuje sklonu stroje a přítlaku obsluhy bez přeru-
šení práce

 b Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
 b Variabilní otáčky, nastavitelné v krocích 1-6 s displejem Power LED.
 b Pomocí inovativní, textilní přepravní brašny je možné bez problémů pře-

pravovat stroj i příslušenství. Žirafu® není třeba následně skládat, je ihned 
použitelná

 b Podle použitého druhu brusiva vhodné pro broušení sádrokartonu, polysty-
renu, zateplovacích desek, přípravu před lakovaním

 b Velmi flexibilní díky volitelnému prodloužení (příslušenství) o 500 mm pro 
velké pracovní výšky, montáž bez použití nářadí

 b Efektivní odsávání mezi kartáčovým lemem a brousícím talířem zabraňuje 
zanášení brusiva a zaručuje bezprašnou práci

 b Možnost připojení bezpečnostního vysavače FLEX s optimalizací obje-
mového proudu na vodicí trubici s klipovým systémem FLEX, ve spojení s 
antistatickou sací hadicí

 b Dvoupolohový spínač, chráněný proti prachu


